UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

 Số:         /SNV-VP

V/v góp ý dự thảo báo cáo Tổng kết

thực hiện nhiệm vụ Xây dựng cơ sở

vững mạnh toàn diện năm 2023 và

phương hướng nhiệm vụ 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày       tháng  01 năm 2024

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 26/BCH-CT ngày 04/01/2024 của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo báo cáo Tổng kết thực

hiện nhiệm vụ Xây dựng cơ sở vững mạnh toàn diện năm 2023 và phương

hướng nhiệm vụ 2024. Sở Nội vụ cơ bản thống nhất về dự thảo Báo cáo và bổ

sung thêm một số ý kiến góp ý trực tiếp vào dự thảo Văn bản (Có Báo cáo góp ý

gửi kèm).

Sở Nội vụ gửi Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-01-10T16:46:39+0700

		2024-01-10T17:16:17+0700

		2024-01-10T17:16:53+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-01-10T17:17:21+0700